
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26 января 2022 года    с. Магазинка      № 18 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Магазинского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым за 2021 год 

 

В соответствии с требованиями статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым за 2021 год по доходам в сумме 

4 778 241,01 рублей, по расходам в сумме 4 372 770,71 рублей, с превышением 

доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 405 470,30 рублей 

(приложение). 

2. Направить утвержденный отчет об исполнении бюджета Магазинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым за 1 полугодие 

2021 года в Красноперекопское районное финансовое управление и Контрольно-

счетную палату Красноперекопского района Республики Крым. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на портале 

Правительства Республики Крым, на официальной странице муниципального 

образования Красноперекопский муниципальный район (krpero.rk.gov.ru/ru/index) в 

разделе - Муниципальные образования района, подраздел Магазинское сельское 

поселение. 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

Председатель Магазинского сельского совета-глава  

администрации  Магазинского сельского поселения                              Н.А.Баркаускас 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Приложение  

к постановлению администрации 

Магазинского сельского поселения 

от 26.01.2022 г. № 18 

 
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА 

 
1. Доходы бюджета                                                                                                                                       Форма 0503117 с. 1 

Наименование показателя 
Код 

строки 

Код дохода по 

бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено 
Неисполненны

е назначения 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - всего 010 X 7 597 504,01 8 168 811,70 0,00 

в том числе:           

НАЛОГОВЫЕ И 

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 10000000000000000 1 801 080,00 2 326 296,69 0,00 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, 

ДОХОДЫ 010 000 10100000000000000 421 300,00 664 021,97 0,00 

Налог на доходы физических лиц 010 000 10102000010000110 421 300,00 664 021,97 0,00 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых 

является налоговый агент, за 

исключением доходов, в 

отношении которых исчисление и 

уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 

227.1 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации 010 000 10102010010000110 421 300,00 640 360,44 0,00 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых 

является налоговый агент, за 

исключением доходов, в 

отношении которых исчисление и 

уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 

227.1 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации (сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по 

соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному) 010 182 10102010011000110 421 300,00 639 702,71 0,00 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых 

является налоговый агент, за 

исключением доходов, в 

отношении которых исчисление и 

уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 

227.1 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации (пени по 010 182 10102010012100110 0,00 379,16 0,00 

   КОДЫ 

Форма по 

ОКУД 

0503117 

 на 1 января 2022 г. Дата 01.01.2022 

  по ОКПО 00721716 

Наименование финансового органа Администрация Магазиского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

Глава по БК 907 

Наименование публично-правового 

образования 

Бюджет Магазинского СП по ОКТМО 35623426 

Периодичность: месячная, квартальная, годовая   

Единица измерения: руб.  383 



соответствующему платежу) 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых 

является налоговый агент, за 

исключением доходов, в 

отношении которых исчисление и 

уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 

227.1 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации (суммы 

денежных взысканий (штрафов) по 

соответствующему платежу 

согласно законодательству 

Российской Федерации) 010 182 10102010013000110 0,00 278,57 0,00 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных от 

осуществления деятельности 

физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве 

индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов, 

занимающихся частной практикой, 

адвокатов, учредивших 

адвокатские кабинеты, и других 

лиц, занимающихся частной 

практикой в соответствии со 

статьей 227 Налогового кодекса 

Российской Федерации 010 000 10102020010000110 0,00 15 612,83 0,00 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных от 

осуществления деятельности 

физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве 

индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов, 

занимающихся частной практикой, 

адвокатов, учредивших 

адвокатские кабинеты, и других 

лиц, занимающихся частной 

практикой в соответствии со 

статьей 227 Налогового кодекса 

Российской Федерации (сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по 

соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному) 010 182 10102020011000110 0,00 14 947,50 0,00 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных от 

осуществления деятельности 

физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве 

индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов, 

занимающихся частной практикой, 

адвокатов, учредивших 

адвокатские кабинеты, и других 

лиц, занимающихся частной 

практикой в соответствии со 

статьей 227 Налогового кодекса 

Российской Федерации (пени по 

соответствующему платежу) 010 182 10102020012100110 0,00 665,33 0,00 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных 010 000 10102030010000110 0,00 8 048,70 0,00 



физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса Российской 

Федерации 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных 

физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса Российской 

Федерации (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и 

задолженность по 

соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному) 010 182 10102030011000110 0,00 7 573,66 0,00 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных 

физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса Российской 

Федерации (пени по 

соответствующему платежу) 010 182 10102030012100110 0,00 475,04 0,00 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ 

ДОХОД 010 000 10500000000000000 175 000,00 276 272,88 0,00 

Единый сельскохозяйственный 

налог 010 000 10503000010000110 175 000,00 276 272,88 0,00 

Единый сельскохозяйственный 

налог 010 000 10503010010000110 175 000,00 276 272,88 0,00 

Единый сельскохозяйственный 

налог (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и 

задолженность по 

соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному) 010 182 10503010011000110 175 000,00 275 514,10 0,00 

Единый сельскохозяйственный 

налог (пени по соответствующему 

платежу) 010 182 10503010012100110 0,00 758,78 0,00 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 10600000000000000 472 000,00 561 664,46 0,00 

Налог на имущество физических 

лиц 010 000 10601000000000110 10 000,00 11 108,78 0,00 

Налог на имущество физических 

лиц, взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным 

в границах сельских поселений 010 000 10601030100000110 10 000,00 11 108,78 0,00 

Налог на имущество физических 

лиц, взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным 

в границах сельских поселений 

(сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному) 010 182 10601030101000110 10 000,00 11 108,58 0,00 

Налог на имущество физических 

лиц, взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным 

в границах сельских поселений 

(пени по соответствующему 

платежу) 010 182 10601030102100110 0,00 0,20 0,00 

Земельный налог 010 000 10606000000000110 462 000,00 550 555,68 0,00 

Земельный налог с физических 010 000 10606040000000110 462 000,00 550 555,68 0,00 



лиц 

Земельный налог с физических 

лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в 

границах сельских поселений 010 000 10606043100000110 462 000,00 550 555,68 0,00 

Земельный налог с физических 

лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в 

границах сельских поселений 

(сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному) 010 182 10606043101000110 462 000,00 550 484,12 0,00 

Земельный налог с физических 

лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в 

границах сельских поселений 

(пени по соответствующему 

платежу) 010 182 10606043102100110 0,00 71,56 0,00 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ПОШЛИНА 010 000 10800000000000000 21 000,00 22 800,00 0,00 

Государственная пошлина за 

совершение нотариальных 

действий (за исключением 

действий, совершаемых 

консульскими учреждениями 

Российской Федерации) 010 000 10804000010000110 21 000,00 22 800,00 0,00 

Государственная пошлина за 

совершение нотариальных 

действий должностными лицами 

органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии 

с законодательными актами 

Российской Федерации на 

совершение нотариальных 

действий 010 000 10804020010000110 21 000,00 22 800,00 0,00 

Государственная пошлина за 

совершение нотариальных 

действий должностными лицами 

органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии 

с законодательными актами 

Российской Федерации на 

совершение нотариальных 

действий 010 907 10804020011000110 21 000,00 22 800,00 0,00 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ 010 000 11100000000000000 711 780,00 801 537,38 0,00 

Доходы, получаемые в виде 

арендной либо иной платы за 

передачу в возмездное 

пользование государственного и 

муниципального имущества (за 

исключением имущества 

бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

государственных и 

муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе 010 000 11105000000000120 711 780,00 801 537,38 0,00 



казенных) 

Доходы, получаемые в виде 

арендной платы за земли после 

разграничения государственной 

собственности на землю, а также 

средства от продажи права на 

заключение договоров аренды 

указанных земельных участков (за 

исключением земельных участков 

бюджетных и автономных 

учреждений) 010 000 11105020000000120 559 180,00 626 459,53 0,00 

Доходы, получаемые в виде 

арендной платы, а также средства 

от продажи права на заключение 

договоров аренды за земли, 

находящиеся в собственности 

сельских поселений (за 

исключением земельных участков 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 010 907 11105025100000120 559 180,00 626 459,53 0,00 

Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов 

государственной власти, органов 

местного самоуправления, органов 

управления государственными 

внебюджетными фондами и 

созданных ими учреждений (за 

исключением имущества 

бюджетных и автономных 

учреждений) 010 000 11105030000000120 152 600,00 175 077,85 0,00 

Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов 

управления сельских поселений и 

созданных ими учреждений (за 

исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 010 907 11105035100000120 152 600,00 175 077,85 0,00 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 20000000000000000 5 796 424,01 5 842 515,01 0,00 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 010 000 20200000000000000 5 778 205,38 5 824 296,38 0,00 

Дотации бюджетам бюджетной 

системы Российской Федерации 010 000 20210000000000150 5 450 874,87 5 450 874,87 0,00 

Дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 010 000 20215001000000150 1 514 811,00 1 514 811,00 0,00 

Дотации бюджетам сельских 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из 

бюджета субъекта Российской 

Федерации 010 907 20215001100000150 1 514 811,00 1 514 811,00 0,00 

Дотации бюджетам на поддержку 

мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 010 000 20215002000000150 3 643 162,87 3 643 162,87 0,00 

Дотации бюджетам сельских 

поселений на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированности 

бюджетов 010 907 20215002100000150 3 643 162,87 3 643 162,87 0,00 



Дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из 

бюджетов муниципальных 

районов, городских округов с 

внутригородским делением 010 000 20216001000000150 292 901,00 292 901,00 0,00 

 

2. Расходы бюджета                                                                                                                                     Форма 0503117 с. 2 

Наименование показателя 
Код 

строки 

Код расхода по 

бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено 
Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета - всего 200 X 8 329 081,02 8 329 081,02 0,00 

в том числе:           

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000000 000 2 129 553,73 2 129 553,73 0,00 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 200 000 0102 0000000000 000 778 978,00 778 978,00 0,00 

Программа "Развитие 

муниципального управления в 

Магазинском сельском 

поселении Красноперекопского 

района Республики Крым" 200 000 0102 0100000000 000 778 978,00 778 978,00 0,00 

Расходы по оплате труда в 

рамках программы "Развитие 

муниципального управления в 

Магазинском сельском 

поселении Красноперекопского 

района Республики Крым" на 

обеспечение деятельности 

председателя Магазинского 

сельского совета-главы 

администрации Магазинского 

сельского поселения 200 000 0102 010000A110 000 778 978,00 778 978,00 0,00 

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0102 010000A110 100 778 978,00 778 978,00 0,00 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 200 000 0102 010000A110 120 778 978,00 778 978,00 0,00 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 200 907 0102 010000A110 121 598 294,00 598 294,00 0,00 

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные выплаты 

работникам государственных 

(муниципальных) органов 200 907 0102 010000A110 129 180 684,00 180 684,00 0,00 

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 200 000 0104 0000000000 000 1 084 659,81 1 084 659,81 0,00 



Федерации, местных 

администраций 

Программа "Развитие 

муниципального управления в 

Магазинском сельском 

поселении Красноперекопского 

района Республики Крым" 200 000 0104 0100000000 000 1 084 659,81 1 084 659,81 0,00 

Обеспечение деятельности 

администрации Магазинского 

сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 200 000 0104 0100000190 000 344 807,67 344 807,67 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0104 0100000190 200 343 486,94 343 486,94 0,00 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0104 0100000190 240 343 486,94 343 486,94 0,00 

Закупка товаров, работ, услуг в 

целях капитального ремонта 

государственного 

(муниципального) имущества 200 907 0104 0100000190 243 118 800,00 118 800,00 0,00 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 200 907 0104 0100000190 244 191 686,94 191 686,94 0,00 

Закупка энергетических 

ресурсов 200 907 0104 0100000190 247 33 000,00 33 000,00 0,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0104 0100000190 800 1 320,73 1 320,73 0,00 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 200 000 0104 0100000190 850 1 320,73 1 320,73 0,00 

Уплата прочих налогов, сборов 200 907 0104 0100000190 852 1 000,00 1 000,00 0,00 

Уплата иных платежей 200 907 0104 0100000190 853 320,73 320,73 0,00 

Расходы по оплате труда, в 

рамках программы "Развитие 

муниципального управления в 

Магазинском сельском 

поселении Красноперекопского 

района Республики Крым" на 

обеспечение деятельности 

администрации Магазинского 

сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 200 000 0104 010000Б110 000 739 852,14 739 852,14 0,00 

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0104 010000Б110 100 739 852,14 739 852,14 0,00 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 200 000 0104 010000Б110 120 739 852,14 739 852,14 0,00 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 200 907 0104 010000Б110 121 569 171,00 569 171,00 0,00 

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного 200 907 0104 010000Б110 129 170 681,14 170 681,14 0,00 



содержания и иные выплаты 

работникам государственных 

(муниципальных) органов 

Обеспечение деятельности 

финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов 

финансового (финансово-

бюджетного) надзора 200 000 0106 0000000000 000 147 756,00 147 756,00 0,00 

Программа "Развитие 

муниципального управления в 

Магазинском сельском 

поселении Красноперекопского 

района Республики Крым" 200 000 0106 0100000000 000 147 756,00 147 756,00 0,00 

Расходы на предоставление 

межбюджетных трансфертов 

муниципальному образованию 

Красноперекопский район 

Республики Крым  на 

осуществления части 

полномочий в соответствии с 

заключенным соглашением (по 

осуществлению внешнего 

муниципального финансового 

контроля) 200 000 0106 0100080000 000 147 756,00 147 756,00 0,00 

Межбюджетные трансферты 200 000 0106 0100080000 500 147 756,00 147 756,00 0,00 

Иные межбюджетные 

трансферты 200 907 0106 0100080000 540 147 756,00 147 756,00 0,00 

Другие общегосударственные 

вопросы 200 000 0113 0000000000 000 118 159,92 118 159,92 0,00 

Программа "Развитие 

муниципального управления в 

Магазинском сельском 

поселении Красноперекопского 

района Республики Крым" 200 000 0113 0100000000 000 6 858,70 6 858,70 0,00 

Обеспечение деятельности 

администрации Магазинского 

сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 200 000 0113 0100000190 000 6 858,70 6 858,70 0,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0113 0100000190 800 6 858,70 6 858,70 0,00 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 200 000 0113 0100000190 850 6 858,70 6 858,70 0,00 

Уплата налога на имущество 

организаций и земельного 

налога 200 907 0113 0100000190 851 6 858,70 6 858,70 0,00 

Непрограммные расходы 200 000 0113 1000000000 000 111 301,22 111 301,22 0,00 

Расходы на осуществление 

переданных органам местного 

самоуправления в Республике 

Крым отдельных 

государственных полномочий 

Республики Крым в сфере 

административной 

ответственности 200 000 0113 1000071400 000 943,00 943,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0113 1000071400 200 943,00 943,00 0,00 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0113 1000071400 240 943,00 943,00 0,00 



Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 200 907 0113 1000071400 244 943,00 943,00 0,00 

Расходы на поощрение 

муниципальных 

управленческих команд 200 000 0113 1000075500 000 46 091,00 46 091,00 0,00 

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0113 1000075500 100 46 091,00 46 091,00 0,00 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 200 000 0113 1000075500 120 46 091,00 46 091,00 0,00 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 200 907 0113 1000075500 121 35 400,15 35 400,15 0,00 

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные выплаты 

работникам государственных 

(муниципальных) органов 200 907 0113 1000075500 129 10 690,85 10 690,85 0,00 

Ежегодные членские взносы в 

Ассоциацию "Совет 

муниципальных образований 

Республики Крым" 200 000 0113 1000090003 000 4 290,00 4 290,00 0,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0113 1000090003 800 4 290,00 4 290,00 0,00 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 200 000 0113 1000090003 850 4 290,00 4 290,00 0,00 

Уплата иных платежей 200 907 0113 1000090003 853 4 290,00 4 290,00 0,00 

Расходы на выполнение 

кадастровых и 

землеустроительных работ 200 000 0113 1000090004 000 34 977,22 34 977,22 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0113 1000090004 200 34 977,22 34 977,22 0,00 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0113 1000090004 240 34 977,22 34 977,22 0,00 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 200 907 0113 1000090004 244 34 977,22 34 977,22 0,00 

Расходы на проведение оценки 

имущества 200 000 0113 1000090005 000 25 000,00 25 000,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0113 1000090005 200 25 000,00 25 000,00 0,00 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0113 1000090005 240 25 000,00 25 000,00 0,00 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 200 907 0113 1000090005 244 25 000,00 25 000,00 0,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 000 0200 0000000000 000 233 940,00 233 940,00 0,00 

Мобилизационная и 

вневойсковая подготовка 200 000 0203 0000000000 000 233 940,00 233 940,00 0,00 



Непрограммные расходы 200 000 0203 1000000000 000 233 940,00 233 940,00 0,00 

Расходы на обеспечение 

функций в рамках не 

программных расходов 

"Расходы на осуществление 

первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты " 200 000 0203 1000051180 000 233 940,00 233 940,00 0,00 

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0203 1000051180 100 199 863,00 199 863,00 0,00 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 200 000 0203 1000051180 120 199 863,00 199 863,00 0,00 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 200 907 0203 1000051180 121 153 504,00 153 504,00 0,00 

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные выплаты 

работникам государственных 

(муниципальных) органов 200 907 0203 1000051180 129 46 359,00 46 359,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0203 1000051180 200 34 077,00 34 077,00 0,00 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0203 1000051180 240 34 077,00 34 077,00 0,00 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 200 907 0203 1000051180 244 34 077,00 34 077,00 0,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 200 000 0300 0000000000 000 100 000,00 100 000,00 0,00 

Защита населения и территории 

от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного 

характера, пожарная 

безопасность 200 000 0310 0000000000 000 100 000,00 100 000,00 0,00 

Программа «Обеспечение 

первичных мер пожарной 

безопасности на территории 

муниципального образования 

Магазинское сельское 

поселение Красноперекопского 

района Республики Крым 200 000 0310 0500000000 000 100 000,00 100 000,00 0,00 

Расходы на выполнение 

монтажных и пуско -

наладочных работ системы 

оповещения на территории 

Магазинского сельского 

поселения Красноперекопского 

района Республики Крым 200 000 0310 0500020011 000 100 000,00 100 000,00 0,00 



Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0310 0500020011 200 100 000,00 100 000,00 0,00 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0310 0500020011 240 100 000,00 100 000,00 0,00 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 200 907 0310 0500020011 244 100 000,00 100 000,00 0,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

ЭКОНОМИКА 200 000 0400 0000000000 000 188 116,93 188 116,93 0,00 

Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 200 000 0409 0000000000 000 92 447,51 92 447,51 0,00 

Непрограммные расходы 200 000 0409 1000000000 000 92 447,51 92 447,51 0,00 

Расходы на осуществление 

части полномочий 

Красноперекопского района 

Республики Крым по решению 

вопросов дорожной 

деятельности в отношении 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

в границах населенных пунктов 

Магазинского сельского 

поселения Красноперекопского 

района Республики Крым 200 000 0409 1000080003 000 92 447,51 92 447,51 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0409 1000080003 200 92 447,51 92 447,51 0,00 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0409 1000080003 240 92 447,51 92 447,51 0,00 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 200 907 0409 1000080003 244 92 447,51 92 447,51 0,00 

Другие вопросы в области 

национальной экономики 200 000 0412 0000000000 000 95 669,42 95 669,42 0,00 

Непрограммные расходы 200 000 0412 1000000000 000 95 669,42 95 669,42 0,00 

Расходы на выполнение 

кадастровых и 

землеустроительных работ 200 000 0412 1000090004 000 51 622,78 51 622,78 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0412 1000090004 200 51 622,78 51 622,78 0,00 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0412 1000090004 240 51 622,78 51 622,78 0,00 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 200 907 0412 1000090004 244 51 622,78 51 622,78 0,00 

Расходы на проведение 

земельно-кадастровых работ за 

счет средств добровольных 

пожертвований 200 000 0412 1000090009 000 44 046,64 44 046,64 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0412 1000090009 200 44 046,64 44 046,64 0,00 

Иные закупки товаров, работ и 200 000 0412 1000090009 240 44 046,64 44 046,64 0,00 



услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 200 907 0412 1000090009 244 44 046,64 44 046,64 0,00 

ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 200 000 0500 0000000000 000 485 391,36 485 391,36 0,00 

Благоустройство 200 000 0503 0000000000 000 485 391,36 485 391,36 0,00 

программа "Благоустройство 

Магазинского сельского 

поселения Красноперекопского 

района Республики Крым" 200 000 0503 0300000000 000 485 391,36 485 391,36 0,00 

Расходы на проведение 

мероприятий по 

благоустройству территории 

Магазинского сельского 

поселения 200 000 0503 0300020004 000 3 641,30 3 641,30 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0503 0300020004 200 3 641,30 3 641,30 0,00 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0503 0300020004 240 3 641,30 3 641,30 0,00 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 200 907 0503 0300020004 244 3 641,30 3 641,30 0,00 

Расходы на проведение 

мероприятий по санитарной 

очистке и уборке Магазинского 

сельского поселения 200 000 0503 0300020005 000 481 750,06 481 750,06 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0503 0300020005 200 481 750,06 481 750,06 0,00 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0503 0300020005 240 481 750,06 481 750,06 0,00 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 200 907 0503 0300020005 244 481 750,06 481 750,06 0,00 

ОБРАЗОВАНИЕ 200 000 0700 0000000000 000 10 000,00 10 000,00 0,00 

Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 

квалификации 200 000 0705 0000000000 000 10 000,00 10 000,00 0,00 

Программа "Развитие 

муниципального управления в 

Магазинском сельском 

поселении Красноперекопского 

района Республики Крым" 200 000 0705 0100000000 000 10 000,00 10 000,00 0,00 

Обеспечение деятельности 

администрации Магазинского 

сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 200 000 0705 0100000190 000 10 000,00 10 000,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0705 0100000190 200 10 000,00 10 000,00 0,00 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 200 000 0705 0100000190 240 10 000,00 10 000,00 0,00 



государственных 

(муниципальных) нужд 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 200 907 0705 0100000190 244 10 000,00 10 000,00 0,00 

КУЛЬТУРА, 

КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0800 0000000000 000 5 182 079,00 5 182 079,00 0,00 

Культура 200 000 0801 0000000000 000 5 182 079,00 5 182 079,00 0,00 

Программа "Развитие культуры 

в Магазинском сельском 

поселении Красноперекопского 

района" 200 000 0801 0200000000 000 5 182 079,00 5 182 079,00 0,00 

Расходы на разработку 

проектно-сметной 

документации по объекту: 

"Капитальный ремонт, включая 

систему отопления, 

Магазинского сельского Дома 

культуры" 200 000 0801 0200020002 000 3 010 000,00 3 010 000,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0801 0200020002 200 3 010 000,00 3 010 000,00 0,00 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 200 000 0801 0200020002 240 3 010 000,00 3 010 000,00 0,00 

Закупка товаров, работ, услуг в 

целях капитального ремонта 

государственного 

(муниципального) имущества 200 907 0801 0200020002 243 3 010 000,00 3 010 000,00 0,00 

Расходы на предоставление 

межбюджетных трансфертов 

муниципальному образованию 

Красноперекопский район 

Республики Крым на 

осуществление полномочий по 

созданию условий для 

организации досуга и 

обеспечения жителей 

поселения услугами 

организации культуры 200 000 0801 0200080001 000 2 172 079,00 2 172 079,00 0,00 

Межбюджетные трансферты 200 000 0801 0200080001 500 2 172 079,00 2 172 079,00 0,00 

Иные межбюджетные 

трансферты 200 907 0801 0200080001 540 2 172 079,00 2 172 079,00 0,00 

Результат исполнения бюджета 

(дефицит/профицит) 450 X -685 486,01 -160 269,32 X 

 

 
3. Источники финансирования дефицита бюджета                                                                              Форма 0503117 с. 3 

Наименование показателя Код 

строки 

Код источника 

финансирования 

дефицита бюджета по 

бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Источники финансирования 

дефицита бюджета - всего 

500 X 685 486,01 160 269,32 525 216,69 

в том числе:      

источники внутреннего 

финансирования бюджета 

520 X 0,00 0,00 0,00 

из них:      

 520   0,00 0,00 0,00 



источники внешнего 

финансирования бюджета 

620 X 0,00 0,00 0,00 

из них:      

 620   0,00 0,00 0,00 

Изменение остатков средств 700 000 01000000000000000 685 486,01 160 269,32 525 216,69 

Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств 

бюджетов 

700 000 01050000000000000 685 486,01 160 269,32 525 216,69 

увеличение остатков средств, 

всего 

710 000 01050000000000500 -7 597 504,01 -8 168 

811,70 

X 

Увеличение прочих остатков 

средств бюджетов 

710 000 01050200000000500 -7 597 504,01 -8 168 

811,70 

X 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

710 000 01050201000000510 -7 597 504,01 -8 168 

811,70 

X 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

сельских поселений 

710 000 01050201100000510 -7 597 504,01 -8 168 

811,70 

X 

уменьшение остатков средств, 

всего 

720 000 01050000000000600 8 329 081,02 8 329 081,02 X 

Уменьшение прочих остатков 

средств бюджетов 

720 000 01050200000000600 8 329 081,02 8 329 081,02 X 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

720 000 01050201000000610 8 329 081,02 8 329 081,02 X 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

сельских поселений 

720 000 01050201100000610 8 329 081,02 8 329 081,02 X 

 700 000 01060000000000000 0,00 0,00 0,00 

 710 000 01060000000000500 0,00 0,00 X 

 710   0,00 0,00 X 

 720 000 01060000000000600 0,00 0,00 X 

 720   0,00 0,00 X 

 


